
 瑞緑推第１４号 
令和５年３月９日 

 
地域緑化推進協議会委員 各位 

 
  瑞浪市緑化推進委員会        

（公益社団法人岐阜県緑化推進委員会瑞浪支部）  
支部長 水 野 光 二（公印省略） 

 
令和４年度地域緑化推進協議会に代わる書面決議について 

 
平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、下記議題について、本来は協議会を開催し決議するべきところですが、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止等の観点から書面決議をもって協議会に代えさせていただきま

す。 
つきましては、同封の資料をご審議いただき、別添「書面表決書」にご署名のうえ、期

日までに提出いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１．議題 

第１号議案 令和４年度「緑の募金」実績報告について 
第２号議案 令和４年度事業報告及び収支決算について 
第３号議案 令和５年度「緑の募金」活動計画について 
第４号議案 令和５年度事業計画及び収支予算について 

 
２．総会方式  書面決議 
 
３．議決期限  令和５年３月２３日（木） 
 
４．添付書類（１）会議資料  

（２）書面表決書 
（３）返信用封筒 

 

 
◎問合せ 

瑞浪市緑化推進委員会事務局（農林課） 

担当：農地森林整備係 淺井、小出 

電話：0572-68-9802（直通） 


